Les 215 Quartiers d'observation "Espoir banlieues”
Listes des quartiers

Champ : Quartiers classés prioritaires par I'Agence Nationale pour la Rénovation Urbe
Remarques : 212 Zones Urbaines Sensibles (ZUS) visées par les décrets n96-1156 ¢
Source : DIV/ANRU

Code region region departements

971 Guadeloupe Guadeloupe (971)
972 Martinique Martinique (972)
973 Guyane Guyane (973)

974 La Réunion Réunion (974)

974 La Réunion Réunion (974)

11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Val d'Oise (95)

11 lle de France Essonne (91) /Hauts de Seine (92)
11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine et Marne (77)
11 lle de France Seine et Marne (77)
11 lle de France Seine et Marne (77)
11 lle de France Yvelines (78)

11 lle de France Yvelines (78)

11 lle de France Yvelines (78)

11 lle de France Yvelines (78)

11 lle de France Yvelines (78)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Essonne (91)

11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Hauts de Seine (92)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
11 lle de France Seine St Denis (93)
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
21
21
21
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France

lle de France
Champagne Ardennes
Champagne Ardennes
Champagne Ardennes
Champagne Ardennes
Champagne Ardennes
Champagne Ardennes
Champagne Ardennes
Champagne Ardennes
Picardie

Picardie

Picardie

Picardie

Picardie

Picardie

Picardie

Picardie

Picardie

Haute Normandie
Haute Normandie
Haute Normandie
Haute Normandie
Haute Normandie
Haute Normandie
Haute Normandie
Haute Normandie
Haute Normandie
Centre

Centre

Centre

Centre

Centre

Centre

Basse Normandie
Basse Normandie
Basse Normandie
Basse Normandie

Seine St Denis (93)
Seine St Denis (93)
Seine St Denis (93)
Seine St Denis (93)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val de Marne (94)
Val d'Oise (95)

Val d'Oise (95)

Val d'Oise (95)

Val d'Oise (95)

Val d'Oise (95)

Val d'Oise (95)

Val d'Oise (95)
Ardennes (08)
Ardennes (08)
Aube (10)

Marne (51)

Marne (51)

Marne (51)

Marne (51)

Haute Marne (52)
Aisne (02)

Aisne (02)

Oise (60)

Oise (60)

Oise (60)

Oise (60)

Oise (60)

Somme (80)
Somme (80)

Eure (27)

Seine Maritime (76)
Seine Maritime (76)
Seine Maritime (76)
Seine Maritime (76)
Seine Maritime (76)
Seine Maritime (76)
Seine Maritime (76)
Eure (27)

Loir et Cher (41)
Cher (18)

Eure et Loir (28)
Indre et Loire (37)
Indre et Loire (37)
Loiret (45)
Calvados (14)
Calvados (14)
Calvados (14)
Manche (50)



25
25
26
26
26
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
41
41
41
41
41
42
42
42
42
42
42
43
43
43
43
43
43
43
52
52
52
52
52
52
52

Basse Normandie
Basse Normandie
Bourgogne
Bourgogne
Bourgogne

Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Nord Pas de Calais
Lorraine

Lorraine

Lorraine

Lorraine

Lorraine

Alsace

Alsace

Alsace

Alsace

Alsace

Alsace

Franche Comté
Franche Comté
Franche Comté
Franche Comté
Franche Comté
Franche Comté
Franche Comté
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire

Orne (61)

Orne (61)

Céte d'Or (212)

Céte d'Or (22)
Sadne et Loire (71)
Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Nord (59)

Pas de Calais (62)
Pas de Calais (62)
Pas de Calais (62)
Pas de Calais (62)
Pas de Calais (62)
Pas de Calais (62)
Pas de Calais (62)
Pas de Calais (62)
Nord (59)

Meurthe et Moselle (54)
Meurthe et Moselle (54)
Moselle (57)
Moselle (57)
Vosges (88)

Haut Rhin (68)

Bas Rhin (67)

Bas Rhin (67)

Bas Rhin (67)

Haut Rhin (68)

Haut Rhin (68)
Doubs (25)

Doubs (25)

Doubs (25)

Doubs (25)

Doubs (25)

Jura (39)

Territoire de Belfort (90)
Loire Atlantique (44)
Loire Atlantique (44)
Loire Atlantique (44)
Maine et Loire (49)
Maine et Loire (49)
Maine et Loire (49)
Maine et Loire (49)



52
52
52
53
53
53
53
53
54
54
54
54
72
72
72
72
73
73
73
73
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
82
83
91
91
91
91
91
91
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
94
94

Pays de la Loire

Pays de la Loire

Pays de la Loire
Bretagne

Bretagne

Bretagne

Bretagne

Bretagne

Poitou Charentes
Poitou Charentes
Poitou Charentes
Poitou Charentes
Aquitaine

Aquitaine

Aquitaine

Aquitaine

Midi Pyrénées

Midi Pyrénées

Midi Pyrénées

Midi Pyrénées

Rhbéne Alpes

Rhoéne Alpes

Rhbéne Alpes

Rhoéne Alpes

Rhbéne Alpes

Rhoéne Alpes

Rhbéne Alpes

Rhoéne Alpes

Rhbéne Alpes

Rhoéne Alpes

Rhbéne Alpes

Rhoéne Alpes

Rhbéne Alpes

Rhoéne Alpes
Auvergne

Languedoc Roussillon
Languedoc Roussillon
Languedoc Roussillon
Languedoc Roussillon
Languedoc Roussillon
Languedoc Roussillon

Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur
Provence Alpes Cote d'Azur

Corse
Corse

Sarthe (72)

Sarthe (72)

Sarthe (72)

Finistére (29)

llle et Vilaine (35)

llle et Vilaine (35)

llle et Vilaine (35)
Morbihan (56)
Charente (16)
Charente Maritime (17)
Deux Seévres (79)
Vienne (86)

Gironde (33)

Gironde (33)

Gironde (33)

Pyrénées Atlantiques (64)
Haute Garonne (31)
Haute Garonne (31)
Haute Garonne (31)
Hautes Pyrénées (65)
Drome (26)

Drome (26)

Isére (38)

Isére (38)

Isére (38)

Loire (42)

Rhbéne (69)

Rhéne (69)

Rhoéne (69)

Rhéne (69)

Rhoéne (69)

Savoie (73)

Savoie (73)

Rhoéne (69)

Puy de Ddme (63)
Gard (30)

Gard (30)

Herault (34)

Herault (34)

Herault (34)

Pyrénées Orientales (66)
Alpes Maritimes (06)
Bouches du Rhone (13)
Bouches du Rhéne (13)
Bouches du Rhone (13)
Bouches du Rhéne (13)
Bouches du Rhoéne (13)
Bouches du Rhéne (13)
Bouches du Rhoéne (13)
Bouches du Rhéne (13)
Bouches du Rhone (13)
Var (83)

Vaucluse (84)

Corse Du Sud (2A)
Haute Corse (2B)



1ine (ANRU)
3t N96-1157 du 26 déc embre 1996 et 3 quartiers de dérogi

communes code quartier
Pointe-a-Pitre 0119901
Fort-de-France 0220910
Cayenne 0330210
Saint-André 0440910
Saint-Denis 0441110
Chétenay-Malabry 1100160
Saint-Ouen-I'Auméne 1100260
Massy (91) /Antony (92) 1100320
Les Ulis 1100330
Noisy-le-Grand 1100360
Noisy-le-Grand 1100480
Meaux 1101010
Melun 1102040
Montereau-Fault-Yonne 1103010
Chanteloup-les-Vignes 1105010
Mantes-la-Jolie 1106010
Sartrouville 1107010
Trappes 1108020
Les Mureaux 1109030
Corbeil-Essonnes 1110020
Evry 1110040
Athis-Mons 1112010
Grigny 1112040
Grigny/Viry-Chétillon 1112050
Viry-Chaétillon 1112060
Sainte-Genevieve-des-Bois 1113010
Epinay-sous-Sénart 1114020
Asniéres-sur-Seine 1115010
Colombes 1117030
Gennevilliers 1118010
Gennevilliers 1118020
Bagneux/Bourg-La-Reine/Fontenay-au 1119010
Villeneuve-la-Garenne 1121020
Villeneuve-la-Garenne 1121030
Aulnay-sous-Bois 1123010
Dugny/Le Blanc-Mesnil 1125010
Bobigny 1126010
Bobigny/Drancy 1126020
Bondy 1127020
Clichy-sous-Bois/Montfermeil 1128010
Drancy 1129010
Epinay-sur-Seine 1130010
Epinay-sur-Seine 1130020
La Courneuve 1131010
Neuilly-sur-Marne 1134010
Bobigny/Pantin 1136010
Saint-Denis 1137030

Saint-Denis 1137040



Sevran

Sevran

Sevran

Stains
Champigny-sur-Marne

Champigny-sur-Marne/Chenneviéres-s
Champigny-sur-Marne/Chenneviéres-s

Créteil

Créteil

Créteil
Choisy-le-Roi/Orly
Villiers-sur-Marne
Vitry-sur-Seine
Argenteuil

Argenteuil
Garges-les-Gonesse
Garges-lés-Gonesse
Sarcelles

Sarcelles
Villiers-le-Bel
Charleville-Mézieres
Charleville-Méziéres

La Chapelle-Saint-Luc/Les Noés-Pres-

Epernay

Reims

Reims

Reims
Saint-Dizier
Soissons
Saint-Quentin
Beauvais
Beauvais
Creil/Montataire
Montataire
Nogent-sur-Oise
Amiens

Amiens

Evreux
Canteleu
Canteleu

Le Havre

Le Havre
Rouen

Saint-Etienne-du-Rouvray

Elbeuf

Val de Reuil
Blois
Bourges

Dreux/Sainte-Gemme-Moronval

Joué-lés-Tours
Tours

Orléans

Caen

Caen
Hérouville-Saint-Clair
Cherbourg/Octeville

1138010
1138020
1138030
1139020
1143020
1143040
1143060
1145010
1145030
1145040
1149010
1153010
1154020
1155060
1155070
1157010
1157030
1157080
1157100
1157130
2101020
2101060
2103010
2105010
2106030
2106070
2106080
2108040
2200120
2202150
2203010
2203050
2204040
2204060
2204090
2206010
2206020
2301030
2302020
2302030
2305060
2305120
2307010
2308010
2310060
2399001
2400030
2401040
2404020
2406010
2406080
2407040
2501040
2501050
2501090
2502100



Alencon 2503010
Alencon 2503040
Chendve 2601010
Dijon 2601050
Chalon-sur-Sabdne 2603030
Douchy-les-Mines 3100010
Sin-le-Noble 3101180
Dunkerque 3102020
Grande-Synthe 3102080
Saint-Pol-sur-Mer 3102110
Hem/Roubaix 3104050
Lille 3104090
Lille/Loos 3104110
Croix/Roubaix/Tourcoing 3104200
Roubaix 3104280
Tourcoing 3104310
Wattrelos 3104340
Maubeuge 3105100
Anzin 3106020
Beuvrages 3106060
Bruay-sur-I'Escaut/Escautpont 3106070
Anzin/Valenciennes 3106220
Boulogne-sur-Mer 3108010
Calais 3109010
Calais 3109020
Avion 3110030
Hénin-Beaumont/Montigny-en-Gohelle 3110360
Lens 3110390
Liévin 3110440
Bully-les-Mines/Mazingarbe 3110500
Bruay-sur-I'Escaut/Escautpont 3199013
Laxou/Maxéville/Nancy 4102110
Vandoeuvre-lés-Nancy 4102160
Metz 4105020
Metz/Woippy 4105090
Epinal 4107050
Colmar 4200030
Strasbourg 4201120
Strasbourg 4201140
Strasbourg 4201180
Mulhouse 4202020
Mulhouse 4202100
Besancon 4301060
Bethoncourt 4302050
Grand-Charmont 4302090
Montbéliard 4302120
Valentigney 4302140
Dole 4303040
Belfort 4306040
Nantes/Saint-Herblain 5201010
Nantes 5201030
Saint-Nazaire 5202041
Angers 5203010
Angers 5203020
Angers 5203030
Trélazé 5203050



Allonnes

Le Mans

Le Mans

Brest

Rennes

Rennes

Rennes

Lorient

Angouléme

La Rochelle

Niort

Poitiers
Bégles/Bordeaux
Bordeaux/Cenon/Floirac
Bordeaux/Cenon/Floirac/Lormont
Pau

Toulouse

Toulouse

Toulouse

Tarbes
Romans-sur-Isere
Valence

Grenoble

Grenoble
Saint-Martin-d'Héres
Saint-Etienne

Bron

Lyon 9e
Vaulx-en-Velin
Vénissieux
Rillieux-la-Pape
Chambéry
Chambéry

Givors
Clermont-Ferrand
Nimes

Nimes

Béziers

Montpellier
Montpellier
Perpignan
Nice/Saint-André
Aix-en-Provence
Marseille 12¢e et 13e
Marseille 15e et 16e
Marseille 15¢ et 16e
Marseille 15e
Marseille 14e et 15e
Marseille 3e et 15e
Marseille 10e et 11e
Marseille 13e

La Seyne-sur-Mer
Avignon

Ajaccio

Bastia

5207010
5207080
5207090
5302050
5304031
5304032
5304050
5306080
5401010
5402050
5403020
5404010
7201090
7201110
7201170
7205110
7301040
7301050
7301060
7302030
8206010
8207040
8208110
8208140
8208190
8211030
8212020
8212080
8212320
8212350
8212500
8214030
8214050
8217050
8304040
9103010
9103050
9104020
9105040
9105070
9107040
9301030
9302050
9305020
9305041
9305051
9305061
9305071
9305080
9305101
9305120
9310040
9312040
9401010
9402020



ation au titre de l'article 6 de la loi n°2003-710 du ler ao(t 2003 (Art.6)

guartier

RUPAP.

Dillon.

Village Chinois, Quartiers Sud.

La Cressonniére.

Camélias, Vauban.

La Butte Rouge.

Chenneviéres.

Le Grand Ensemble*.

Quartier Ouest.

Champy.

Le Pavé Neuf.

Beauval, La Pierre Collinet.

Quartiers Nord.

Z.U.P. de Surville.

La Cité : La Noé, Les Feucherets.

Le Val Fourré.

Le Plateau, Cité des Indes.

Les Merisiers.

Cing Quatrtiers : Bécheville, Les Bougimonts, L'lle de France, La Vigne Blanche, Les Musiciens.
Les Tarteréts.

Les Pyramides.

Le Noyer Renard.

Grigny 2.

La Grande Borne*.

Cilof.

Les Aunettes.

Cinéastes, La Plaine.

Quartiers Nord.

Petit Colombes.

Le Luth.

Les Grésillons.

Les Blagis*.

La Caravelle.

Seine Sabliére.

La Rose des Vents, Cité Emmalds, Le Merisier, Les Etangs.
Pont Yblon*, Quartiers Nord : Cité 212*, Grand Ensemble des Tilleuls, Cité Floréal Aviation.
Karl Marx, Paul Eluard

L'Abreuvoir*.

Quiartier Nord.

Grand Ensemble* (Haut et Bas).

Cité Marcel Cachin, Jules Auffrey, La Muette.
La Source, Les Presles, Le Centre.
Orgemont.

Les 4000.

Les Fauvettes.

Etoile, Grémillon, Pont de Pierre*, Les Courtillieres*.
Floréal, Saussaie.

Les Francs Moisins, Bel Air.



Les Beaudottes.

Pont Blanc.

Rougemont.

Clos Saint Lazare, Allende.

Cité Jardins, Les Boullereaux.

Le Bois I'Abbé*.

Les Mordacs*.

Les Planétes, Bleuets, Bordiéres.

Hauts du Mont Mesly.

Palais, Sabliéres.

Le Grand Ensemble* : Les Navigateurs.

Les Hautes Noues.

Grand Ensemble Ouest et Est : Balzac, Les Maronniers, Les Montagnards.
Val d'Argent Nord.

Val d'Argent Sud.

Dame Blanche Nord et Ouest, La Muette.

Les Doucettes, Les Basses Bauves.

Chantepie, Les Rosiers.

Locheres.

Puits la Marliere, Derriére les Murs de Monseigneur.
Houillére.

Ronde Couture.

Chantereigne Montvilliers *.

Bernon.

Croix Rouge.

Orgeval.

Wilson.

Vert Bois.

Presles Chevreux.

Le Vermandois : Vermand, Fayet, Artois, Champagne.
Argentine.

Saint Jean.

Plateau Rouher*.

Les Martinets.

Les Obiers, La Commanderie.

Etouvie.

Quartier Nord.

La Madeleine.

Cité Rose.

Cité Verte.

Caucriauville.

Mont Gaillard, La Forét (Bois de Bléville), Mare Rouge.
Le Plateau : Les Sapins, Chatelet, La Lombardie, La Grand'Mare.
Cité du Chéateau Blanc.

Le Puchot, Mesliers, Mont Duve.

Germe de Ville.

Bégon, Croix Chevalier.

Bourges Nord : Chancellerie, Gibjoncs, Turly, Barbottes.
Plateau Est* : Chamards, Croix Tiénac, Lieévre d'Or, Le Moulec, Haricot, Feilleuses.
La Rabiere.

Le Sanitas.

La Source.

La Grace de Dieu.

La Guériniére.

Hérouville Est : Le Val, Les Belles Portes, Le Grand Parc.
Les Provinces*.



Courteille.

Perseigne.

Le Mail.

Les Grésilles.

Prés Saint Jean.

La Liberté.

Les Epis.

Quartier Sud : Basse Ville, L'lle Jeanty, Jeu de Mail, Carré de la Vieille, Banc Vert.
Europe, Albeck, Anciens Jardiniers.

Quartiers Ouest, Cité Liberté.

Longchamps, Trois Baudets, Trois Fermes, Lionderie, Nouveau Roubaix, Hauts Champs*.
Bois Blancs.

Faubourg de Béthune, Moulins, Lille Sud*, L'Epi de Soil*.

Bas Saint Pierre*, Roubaix Nord* : Epeule*, Trichon, Alouette, Fresnoy, Mackellerie, Alma Gare, Fosse
Roubaix Est : Moulin, Potennerie, Sainte Elisabeth, Pile, Sartel Carihem, Trois Ponts.
La Bourgogne.

Beaulieu.

Sous le Bois, Montplaisir.

Carpeaux.

Cité Fénelon.

Cité Thiers*.

Secteur intercommunal* : Dutemple, Saint Waast*, Chasse Royale, Coron des Cent Vingt*.
Chemin Vert.

Le Beau Marais.

Quartier du Fort Nieulay.

Quatrtier de la République, Quartier du 4.

Z.A.C. des 2 Villes*.

Grande Résidence.

Calonne, Marichelles, Europe.

Cité des Brebhis*.

Cité thiers - Extension*.

Champ le Boeuf*, Les Aulnes*, Le Haut du Liévre*.

Les Nations.

Borny (Les Hauts de Blémont).

Pré Génie*, Saint Eloy.

Plateau Justice, Z.A.C., Saut le Cerf.

Europe.

Hautepierre.

Meinau (Canardiére Est).

Neuhof (Cités).

Brossolette (Bourtzwiller).

Wolf, Wagner, Vauban, Neppert.

Planoise.

Champvallon.

Les Fougeéres.

Petite Hollande.

Les Buis.

Les Mesnils Pasteurs.

Les Résidences.

Bellevue*.

Malakoff.

Quartiers Ouest : Avalix, La Boulletterie, Tréballe, La Chesnaie.
Belle Beille.

Monplaisir.

Verneau, Capucins.

Les Plaines.



Chaoué, Perriéres.

Les Sablons.

Ronceray, Glonniéres.

Pontanezen.

Les Champs Manceaux, Les Cloteaux.

Le Blosne.

Villejean.

Kervénanec.

Basseau, Grande Garenne.

Mireuil, Laleu, La Pallice, La Rossignolette.

Tour Chabot, Gavacherie, Clou Bouchet.

Bel Air, Poitiers Ouest.

Yves Farges*, Belcier*.

Cité Benauge (Bastide)*, Bas Cenon*, Cité Libération*.
Hauts de Garonne*, Bastide* : Quais Queyries, Brazza.
Ousse des Bois, Le Hameau.

Empalot.

Faourette, Bordelongue, Bagatelle.

La Reynerie, Bellefontaine.

Quartier Nord : Laubadere.

La Monnaie.

Valence le Haut : Fontbarlette, Le Plan.

Village Olympique, La Villeneuve : Arlequins, Baladins.
Teisseire, L'Abbaye, Jouhaux, Chételet.

Renaudie.

Montreynaud.

Terraillon.

La Duchere.

Ex Z.U.P., Grappiniére, Petit Pont.

Les Minguettes.

Ville nouvelle.

Chambéry le Haut, Chantemerle, Le Piochet, La Cassine.
Le Biollay, Bellevue.

Les Vernes.

Croix de Neyrat, Quartiers Nord : Champratel, Les Vergnes, La Gauthiére, La Plaine.
Chemin Bas d'Avignon.

Z.U.P. Pissevin, Valdegour.

Les Arenes, La Devéze.

La Paillade.

Le Petit Bard, Pergola.

Le Vernet.

L'Ariane*.

Jas de Bouffan.

La Rose, Frais Vallon, Le Petit Séminaire.

Nord Littoral : Plan d'Aou, La Bricarde, La Castellanne, Le Vallon, Mourepiane.
Quinzieme Sud : Consolat, Viste, Aygalades.

Saint Antoine Est : La Savine, Notre Dame Limite.
Saint Barthélémy, Le Canet, Delorme Paternelle.
Saint Mauront, Bellevue, Cabucelle.

Vallée de I'Huveaune : Rouguiére, Saint Marcel.
Malpassé, Saint Jérdme.

Z.U.P. de Berthe.

Monclar.

Cannes, Les Salines.

Quiartiers Sud.
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